
TARIFS  
NOS ACTIVITES DECOUVERTES

NOS SORTIES DECOUVERTE

Inititation à la plongée sous marine 

NOS SORTIES CETACES 

Randonnée scooter  sous marin 

EXPLORATIONS ET FORFAITS

Exploration 

Encadrée

Exploration 

Autonome

Equipement et 

encadrement inclus

Equipé - 

lest et bloc inclus

Plongée d'exploration à l'unité

125 €

90 €

80€ 

Forfait 5 plongées *

Forfait 10 plongées*

Forfait 20 plongées* 

Forfait 100 plongées*

Forfait 5 explorations apnée / câble*

Forfait 10 explorations apnée / câble*

Forfait 20 explorations apnée / câble*

Exploration apnée / câble à l'unité

60 € 

275 €

500 €

45 € 

210 € 

400 €

700 €

2000 € 

30 € 

FORMATION A LA CARTE

Plongée sous marine avec Moniteur Particulier

Plongée de Réadaptation

Plongée encadrée zone 40/60 m

Plongée de formation

140 € 

75 €

110 € 

85 €

NOS SUPPLEMENTS

Equipement complet 10 € 

Equipement à l'unité 5 €

Nitrox 32% 5 €

Pony 70% - 80% 10 €

Nuit 10  € 

137 €

250 €

400 €

-

-

Encadrement individuel, 8 ans minimum

Prérequis : Avoir déjà fait un baptême de plongée , 10  ans minimum

5 personnes minimum, 8 ans minimum           du 30 SEPT au 01 JUILLET                 d u  01 JUILLET au 30 SEPT  

 8 ans minimum

Initiation à l'apnée 110 € 

Sorties cétacés  (2h30)              Hors saison 110€             

Baptême de plongée 

-

-

-

-

8 ans minimum

*Valable 1 an à date d'achat, et non

remboursable ni échangeable

 (prix public TTC, par personne)

Forfait 50 plongées* 

-

1600 €

Coaching Apnée individuelle 150€

Perfectionnement,matériel compris

Sorties cétacés (4h00)                          -                            Pleine saison 190€ 

Sorties cétacés  (2h30)                         -                            Pleine saison 150 €                 

80 €Baptême d’apnée 

8 ans minimum

Coaching Apnée en groupe 80€

Perfectionnement,matériel compris


